TITULOS K5'.

Ἐὰν πολλάκις ἡ εἰς ὀλόκληρον ἀποκατάστασις ^{β)} αἰτηθῇ.

α'. Εἰ μετὰ τὴν ἀπόφασιν τοῦ ἀνθυπάτου τὴν καθ'
ὑμῶν ἐνεχθεῖσαν ἐπεζητήσατε, εἰς ἀκέραιον ἀποκατα-

ρύτος deest apud Theod. Inde ab ἐὰν ἐν συμβολαίῳ hoc caput habet Syn. p. 135. ^{γ)} Theod. διαβεβιώσω. Syn. ἀναζητήσω. ^{ρ)} Theod. προφερομένων. Syn. φιλομένων. ^{σ)} Theod. ἔνιον. ^{τ)} Theod. ἐγγράψει. ^{α)} εἰ deest apud Theod. et in Syn. ^{ν)} οὗτος Theod. et Syn. ^{ω)} Theod. et Syn. ^{τ)} Theod. περιελεῖθη. Sed supra η scriptum est αι. ^{γ)} Inde ab ὅποτε cap. 4. exhibet Theod. ^{τ)} Theod. male παρά. ^{α)} Theod. σαντόν. ^{β)} περιγράψῃς ε Theod. substitui pro περιγράψῃς, quod habet Fabr. ^{ε)} Theod. ^{δ)} Theod. ^{ως} ^{ε)} Reliqua usque ad finem in margine Theod. alia manu adscripta sunt. ^{φ)} Post cap. 4. Theod. adhuc plura habet, quae in nostris Basilicis desiderantur. Sunt autem haec: ^γἜνι αἴτιηθεὶς δὲ ἐλάττων ἐκ τοῦ προαγαγόντος οὐν ἀληθεῖς αὐτοῦ γενεσίδιον, εἴτε δὲ ἔνιον, εἴτε διὰ μαρτύρων ἐπράξεις (leg. ἐποάξει) ὡς ἔθος παρὸν τῷ δόροντὶ τὴν οἰκείαν τελείνητα, καὶ εἴτε πρὸς τὸν αἴτιηθεῖτα, εἴτε πρὸς ἄλλους συνήλλαξε, δεινῶν τὴν ἀτέλειαν ἀποκαθίσταται· εἰ μέντοι αὐτῆδει ἐν χρόνῳ τῆς ἀποδεῖξεως, οὐδὲ βοηθεῖται. εἰ μὲν εἰς βλάβην ἐτέσουν τινὸς μείζονα ἔνιον δὲ ἐλάττον πολυτρόπως ἀπέδειξεν, οὐ διαβούλευται, εἰς ἀναζητᾶς ἐβλάβη. Ἐὰν δὲ αἴτιηθεῖς τοῦτο ἐποίησεν, ἀποκαθίσταται. εἰ δὲ ἐν τῷ συμβολαίῳ ἐγράψει, διὰ ἐπωμόσω, οὐδὲ ἄλλως βοηθεῖται, εἰ μὴ διὰ συμβολαίων καὶ ἐγγράφων ἀποδεῖξει τὸ ἀτέλειον. εἰ δὲ σωματικῶς ὅμοσας (Theod. ὅμοσας) ἐξελεγχθεῖται, οὐδὲμια βοήθεια ὑπολλέσεται· ἀγράψως δὲ ὅμινων βοηθεῖται. Haec pro epítome cap. 1. 2. 3. h. t. habenda esse videntur, diversa a genuino constitutionum texta a Theodoro antea exhibito. ^{γ)} Sic index titulorum Coislinianus. Fabr. et Theod. articulum ἡ ponunt post ὀλόκληρον.

veris aetatis probationibus examinatis, si dolum non repererit a te factum, ac te minorem tunc fuisse probaveris, causa cognita te in integrum restituji providebit. Si tamen, inquit, in instrumento per sacramentum maiorem te esse asseverasti, non ignorare debes, exclusum tibi esse restitutionis beneficium propter iusiurandum: nisi palam et evidenter ex scriptis instrumentis abs te prolatis, non autem per testimoniū depositionem, te fuisse minorem ostenderis. Haec ubi tantum adscriptum est instrumento iusiurandum, non etiam si corporaliter ac reapse minor iuravit, se maiorem esse. Si tamen, inquit, vere sacramentum corporaliter a te praestitum sit, hoc est, revera iuraveris, te maiorem esse, nullum tibi superesse auxilium, manifestissimi iuris est.